19/04/2023, 15:31 Exibir Impressao n.

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/85492 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR JÚNIOR CORUJA

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
2º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 2161/2023

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE OPERAÇÃO TAPA-
BURACOS EM TODA EXTENSÃO DA RUA
DR. THOUZET, BAIRRO QUITANDINHA.

O vereador JÚNIOR CORUJA, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido o
Plenário, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a necessidade de operação tapa-buracos em
toda extensão da Rua Dr. Thouzet, Bairro Quitandinha.

 JUSTIFICATIVA

O pedido se justifica devido a via está com muitos buracos e vem causando transtornos ao
oradores que passam diariamente pelo o local.

Sala das Sessões, 18 de Abril de 2023

JÚNIOR CORUJA
Vereador

Data do Documento: 18/04/2023 - 14:55:21
Data do Processo: 18/04/2023 - 15:01:36
Processo: 2161/2023

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO
2023054600011028216

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20230546000110282161